2023年 7月 28日

各 位

会社名    株式会社 コ コ ナ ラ

代表者名 代表取締役社長 CEO  鈴 木 歩

（コード番号 4176 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 松本 成一郎

（TEL 03-6712-7771）

(開示事項の変更)会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関するお知らせ

2023 年７月 20 日に開示しました「会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関するお知らせ」につい

て、新設会社の名称に変更がございましたので下記のとおりお知らせします。

１． 変更の内容

【変更前】

（２）新設会社（予定）

名称 株式会社ココナラ法律相談

【変更後】

（２）新設会社（予定）

名称 株式会社ココナラリーガルコネクト

以 上